)

|-:r|.r|_:Tl.l|rn 0 E

ARACATUBA

Secrotaria de Cultura

Periodo Inscri¢cfes: 01/10/2025 até 01/11/2025

010/2025 - FUNDO MUNICIPAL DE APOIO A CULTURA - SELECAO DE
PROJETOS CULTURAIS - MUSICA

NO
Projeto

1487

1480

1344

1502

1460

1515

1507

1483

1517

1346

1264

1327

1438

1472

1498

1317

1319

Categoria Unica - selec&o de 6 (seis) projetos de musica.

Projeto

Brincar Musical

Pocket show - Auldo de Samba Rock

A Construgéo do'Eu - Ensimesmada -
"Conhece-te a ti mesmo e conheceras o

Universo"

Gigantes Convida Leandrinho e a Tuba

saliente!

Evoé, Ernesto Nazareth!

Djavan: Poesia e Sina

Extones: O Rock Rustico de Aragatuba

POP ROCK MEMORY - 70, 80 E 90

PROJETO “ONIRICA”

PALCO DO AMANHA

Se é samba que eles querem... Eu tenho!

Vamo cantar Cassia Eller

Canta Aragatuba: Raiz, Terra e Memoria

Choro - Roda de Alegria

Tropa RP & MCD

Fazes

Versos que Salvam

Ampla Concorréncia

Modalidade

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Proponente

micheli amorim
crepaldi

EDSON LUIZ
GONCALVES

Beatriz Costa Ribeiro
da Silva

Leandro Guimaraes

LAERTE SILVA
JUNIOR

Talita Nayla Rustichelli

Claudio Eduardo
Novaes Pinto

André Luiz Alves

Eduardo Carrijo
Rodrigues

Beatriz Gabrielle
Batista da Silva

Davi Felipe Martins
Silva

Talita Nayla Rustichelli

Valdir Pereira

Felipe Deleon Chagas
Dos Santos

Daniel Ramos de
Albuquerque

Marcio José Possari
dos Santos

André Francisco
Rocha Miatelo

Inscricdo

31/10/2025
16:51

31/10/2025
16:48

31/10/2025
16:47

31/10/2025
16:42

31/10/2025
16:31

31/10/2025
16:17

31/10/2025
16:13

31/10/2025
15:56

31/10/2025
14:46

31/10/2025
14:46

31/10/2025
13:58

31/10/2025
13:46

31/10/2025
11:31

31/10/2025
10:57

31/10/2025
03:46

31/10/2025
03:29

30/10/2025
19:20

%, 18 3637- 3734

&0 aracatuba.sp.gov.brfcultura

Qf R. Anita Garibaldi, 75 - Centro - Aracatuba/SP

16010-280



NO
Projeto

1353

1373

1262

1336

1312

1304

1260

1261

1340

)

FREFEITURA DE

ARACATUBA

Secrotaria de Cultura

Projeto

BATIDAS ENCONTRADAS

Clube das Musicas Estranhas - Levando
musica para as Escolas

Pocket Show de Rock Autoral da Banda
Antriade

Artesanato Sonoro - Um jeito inclusivo do
fazer musical

Cancéo Para Aracgatuba - Recolhendo
Memorias

MENESTREL E O PALCO ERRANTE

CANTO DO CORACAO 2

Harmonia das Cordas

Delivery Musical com Lucas Gratéo e
Cristian: Cultura em Movimento

Modalidade

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica

Grupo/Coletivo
sem CNPJ

Pessoa Fisica

Total de inscrigcbes no periodo selecionado: 26

Proponente

AMANDA RUGIANI
PINTO

RAFAEL BOREGIO
MACIEL

Tiago Yokota Froes

JOSE RENATO
GIMENES DAS
NEVES

Antonio Cesar
Menezes

Deusdedt Viana da
Cruz Janior

Bruno Henrique
Torresan de Carvalho

Harmonia das Cordas

Lucas Augusto Gratao
Aguiar

Total de Inscri¢@es:

Inscricéo

30/10/2025
16:11

30/10/2025
12:30

30/10/2025
12:24

30/10/2025
11:33

29/10/2025
19:30

23/10/2025
15:21

23/10/2025
14:34

22/10/2025
15:09

21/10/2025
15:20

26

%, 18 3637- 3734

&0 aracatuba.sp.gov.brfcultura

@ R. Anita Garibaldi, 75 - Centro - Aracatuba/SP

16010-280



