

Período Inscrições: 01/10/2025 até 01/11/2025

010/2025 - FUNDO MUNICIPAL DE APOIO À CULTURA - SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS - MÚSICA

Categoria Única - seleção de 6 (seis) projetos de música.

Ampla Concorrência

N° Projeto	Projeto	Modalidade	Proponente	Inscrição
1487	Brincar Musical	Pessoa Física	micheli amorim crepaldi	31/10/2025 16:51
1480	Pocket show - Aulão de Samba Rock	Pessoa Física	EDSON LUIZ GONCALVES	31/10/2025 16:48
1344	A Construção do'Eu - Ensimesmada - "Conhece-te a ti mesmo e conhecerás o Universo"	Pessoa Física	Beatriz Costa Ribeiro da Silva	31/10/2025 16:47
1502	Gigantes Convida Leandrinho e a Tuba saliente!	Pessoa Física	Leandro Guimarães	31/10/2025 16:42
1460	Evoé, Ernesto Nazareth!	Pessoa Física	LAERTE SILVA JUNIOR	31/10/2025 16:31
1515	Djavan: Poesia e Sina	Pessoa Física	Talita Nayla Rustichelli	31/10/2025 16:17
1507	Extones: O Rock Rústico de Araçatuba	Pessoa Física	Claudio Eduardo Novaes Pinto	31/10/2025 16:13
1483	POP ROCK MEMORY - 70, 80 E 90	Pessoa Física	André Luiz Alves	31/10/2025 15:56
1517	PROJETO "ONÍRICA"	Pessoa Física	Eduardo Carrijo Rodrigues	31/10/2025 14:46
1346	PALCO DO AMANHÃ	Pessoa Física	Beatriz Gabrielle Batista da Silva	31/10/2025 14:46
1264	Se é samba que eles querem Eu tenho!	Pessoa Física	Davi Felipe Martins Silva	31/10/2025 13:58
1327	Vamo cantar Cássia Eller	Pessoa Física	Talita Nayla Rustichelli	31/10/2025 13:46
1438	Canta Araçatuba: Raiz, Terra e Memória	Pessoa Física	Valdir Pereira	31/10/2025 11:31
1472	Choro - Roda de Alegria	Pessoa Física	Felipe Deleon Chagas Dos Santos	31/10/2025 10:57
1498	Tropa RP & MCD	Pessoa Física	Daniel Ramos de Albuquerque	31/10/2025 03:46
1317	Fazes	Pessoa Física	Márcio José Possari dos Santos	31/10/2025 03:29
1319	Versos que Salvam	Pessoa Física	André Francisco Rocha Miatelo	30/10/2025 19:20



N° Projeto	Projeto	Modalidade	Proponente	Inscrição
1353	BATIDAS ENCONTRADAS	Pessoa Física	AMANDA RUGIANI PINTO	30/10/2025 16:11
1373	Clube das Músicas Estranhas - Levando música para as Escolas	Pessoa Física	RAFAEL BOREGIO MACIEL	30/10/2025 12:30
1262	Pocket Show de Rock Autoral da Banda Antríade	Pessoa Física	Tiago Yokota Fróes	30/10/2025 12:24
1336	Artesanato Sonoro - Um jeito inclusivo do fazer musical	Pessoa Física	JOSE RENATO GIMENES DAS NEVES	30/10/2025 11:33
1312	Canção Para Araçatuba - Recolhendo Memórias	Pessoa Física	Antonio Cesar Menezes	29/10/2025 19:30
1304	MENESTREL E O PALCO ERRANTE	Pessoa Física	Deusdedt Viana da Cruz Júnior	23/10/2025 15:21
1260	CANTO DO CORAÇÃO 2	Pessoa Física	Bruno Henrique Torresan de Carvalho	23/10/2025 14:34
1261	Harmonia das Cordas	Grupo/Coletivo sem CNPJ	Harmonia das Cordas	22/10/2025 15:09
1340	Delivery Musical com Lucas Gratão e Cristian: Cultura em Movimento	Pessoa Física	Lucas Augusto Gratão Aguiar	21/10/2025 15:20
Total de Inscrições:				

Total de inscrições no período selecionado: 26